[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	14.12.2022 г.

	№ 93

	Об  утверждении плана нормотворческой и контрольной деятельности Совета народных  депутатов МО г.Александров  на  2023 г.

В соответствии  со статьей 8.1 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования город Александров,  в целях координации деятельности  Совета народных депутатов города Александров и  администрации  Александровского района,  исполняющей полномочия администрации  МО город Александров  по решению вопросов местного значения, Совет народных депутатов МО г.Александров

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить  план   нормотворческой и контрольной деятельности  (далее «план работы») Совета народных депутатов  муниципального образования город Александров  на 2023 год, согласно приложению.

2. Направить  утвержденный план работы  Совета народных депутатов  г.Александров  на 2023 год  главе  администрации Александровского района  для координации совместной деятельности.

3. Контроль за исполнением  плана  работы   возложить  на председателей профильных комиссий.
 Глава города
М.Н.Романов

Согласовано:
Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
Разослать:   Главе  администрации района,  ОДП.
PAGE